SPR10-TB... 智能功率继电器
1932  1
  5
SPR10-TB-114-DC12/24V-20/25A
SPR10-T 智能功率继电器适用于DC 12V和DC 24V应用
是一种可控的固态功率继电器，且集成三种功能：
l 带控制输入的固态继电器

       20 A
       25 A
SPR10   -  TB     1   1    4  - DC 12/24 V   -   25 A 订货号举例
订货号信息
注意
l 用户应根据SPR10-T	的额定电流等级，来选择设备到负载端的电缆
	 的截面积。
l 必须采取额外的专业预防措施（例：通过使用安全PLC），来确
	 保系统或设备停机后不允许自动重启。(cf. Machinery Directive
 2006/42/EG and EN 60204-1, Safety of Machinery).一旦发生短路
	 或过载， SPR10-T将电子分断负载回路。
认证
温度降容系数/连续载流能力
SPR10-TB-114-DC12/24 V-20/25 A
授权机构 标准 文件号. 额定电压 额定电流
UL UL 2367 E306740 vol 1 sec 1 DC 12/24 V 20 A, 25 A
UL UL 508 E322549, Vol. 1, Sec. 1 DC 12/24 V 20 A, 25 A
UL UL 508   C22.2 No. 14 E322549, Vol. 2, Sec. 2 DC 12/24 V 20 A, 25 A
最大负载电流取决于环境温度以及器件是否并排安装。
额定电流 最大载流能力为100% ON时
In TAMB = 23 °C TAMB = 40 °C TAMB = 50 °C TAMB = 60 °C
25 A 25 A 20 A 18 A 16 A
20 A 20 A 20 A 18 A 16 A
当设备紧密安装，空气不流通时，鉴于热效应，设备持续带载不应超过额定负载的80 %（不间断工作制）。
SPR10-TB... 智能功率继电器
SPR10-TB... 智能功率继电器
19324
  5
原理图
SPR10-TB-114-DC12/24V-20/25A
SPR10-TB 尺寸规格
SPR10- T-114... 信号输入/输出
（原理图）
端子接线示意图	SPR10-TB-114-... （举例）
脱扣曲线 (Tamb = 25 °C)
10000
1000
100
10
1
0 1 2 3 4 5 6 7 8
典型值1,3 x In
脱
扣
时
间
 单
位
：
秒
...倍的额定电流
LINE (+)
24 V DC
LOAD (+)
负载输出
备
用
熔
丝
控
制
单
元
复位开关 S1
ON/OFF
工作状态
绿色/红色
21
IN+ 控制输入
SF 状态输出
23
0 V
12.5